

# **F & H Revision IVS**

Naverland 29  
2600 Glostrup

Årsrapport  
20. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2017**

---

**Frhan IFtikhar Ahmed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

F & H Revision IVS

Naverland 29

2600 Glostrup

e-mailadresse: [info@Fh-revision.dk](mailto:info@Fh-revision.dk)

CVR-nr: 36968028

Regnskabsår: 20/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bogholderi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16. t.kr., og selskabets egenkapital udgør -13t.kr.  
Årets resultat anses som værende utilfredsstillende

### Kapitaltab

Da selskabet fortsat har tabt hele egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår jf. ovenstående som er godkendt på den ekstra ordinære general forsamling.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 20. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		115.170
Produktionsomkostninger .....		-99.159
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.011</b>
Administrationsomkostninger .....		-32.491
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.480</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-204
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.684</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.684</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.600</b>
Likvide beholdninger .....		13.216
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.816</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.816</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.998
Overført resultat .....		-16.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.686</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		83.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.502</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.816</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis